
Stand: 21.09.2022
Disziplin Leistung Name Datum Ort

50m 8,3 s Steffen Schneider 21.06.1996 Dillenburg
800m 3:23,48 min Lenny Müller 14.09.2013 Herborn
1000m 4:00,9 min Andreas Volz 25.09.2009 Ewersbach
Weitsprung (Zone) 3,60 m Steffen Schneider 15.09.1996 Dillenburg
Standweitsprung 1,80 m Steven Bender 13.02.2009 Dillenburg

31 m Max Selig 08.06.2002 Haiger
31 m Patrick Trotz 21.09.2002 Ewersbach

Dreikampf 855 Punkte Steffen Schneider 15.09.1996 Dillenburg

50m 8,15 s Justin Balcer 11.12.2011 Stadtallendorf
600m 2:12,1 min Martin Müller 08.09.1975 Haiger
800m 3:01,1 min Luca Jung 21.09.2012 Ewersbach
1000m 3:47,4 min Justin Balcer 23.09.2011 Ewersbach
4x50m 35,24 s Mangnus Fiedler, Max Selig, Johannes Kampmann, Patrick Trotz 08.06.2002 Haiger
3x800m
3x1000m 12:40,95 min Moritz Müller, Alexander Müller, Andreas Volz 16.06.2010 Ewersbach
Weitsprung (Zone) 3,77 m Steffen Schneider 23.05.1997 Ewersbach
Standweitsprung 1,80 m Steven Bender 13.02.2009 Dillenburg
Ballwurf 80g 41,5 m Steffen Schneider 23.05.1997 Ewersbach
Dreikampf 976 Punkte Steffen Schneider 26.09.1997 Dillenburg
Mannschaft 3560 Punkte Mangnus Fiedler, Patrick Trotz, Max Selig, Johannes Kampmann, Sebastian Seipp 21.09.2002 Ewersbach

50m 8,2 s Paula Löhr 22.02.2014 Dillenburg
800m 3:22,1 min Eva Dickhaut 24.09.2010 Ewersbach
Weitsprung (Zone) 3,37 m Paula Löhr 28.06.2014 Haiger
Standweitsprung 1,62 m Jana Thielmann 16.02.2007 Dillenburg
Ballwurf 80g 22,5 m Paula Löhr 28.06.2014 Haiger
Dreikampf 957 Punkte Paula Löhr 12.07.2014 Hermannstein

50m 7,7 s Paula Löhr 13.06.2015 Bicken
800m 3:10,5 min Ophélie Adam 23.09.2011 Ewersbach
4x50m 37,4 s Frederike Meyer, Natalie Costa, Jasmin Rehorn, Isabelle Nentwich 16.05.2004 Dillenburg
3x800m
Weitsprung (Zone) 3,40 m Paula Löhr 13.06.2015 Bicken
Standweitsprung 1,76 m Paula Löhr 28.02.2015 Dillenburg
Ballwurf 80g 32 m Paula Löhr 03.10.2015 Dillenburg
Dreikampf 1137 Punkte Paula Löhr 03.10.2015 Dillenburg
Mannschaft 3768 Punkte Paula Löhr, Cherin Rincker, Joanna Kilian, Jasmin Yilmaz, Emily Schuhmann 07.09.2013 Fleisbach

50m 7,57 s Finn Luca Künkel 17.12.2017 Stadtallendorf
600m 2:12,1 min Martin Müller 08.09.1975 Haiger
800m 2:44,91 min Finn Luca Künkel 17.12.2017 Stadtallendorf
1000m 3:47,4 min Justin Balcer 23.09.2011 Ewersbach
2000m 7:59,3 min Justin Balcer 21.09.2012 Ewersbach
Weitsprung (Zone) 4,17 m Luca Jung 28.09.2013 Kirchhain
Standweitsprung 1,98 m Steven Bender 19.02.2011 Dillenburg
Hochsprung 1,32 m Steven Bender 17.09.2011 Fleisbach

42 m Steffen Schneider 19.09.1998 Dillenburg
42 m Luca Jung 28.09.2013 Kirchhain

Dreikampf 1079 Punkte Steven Bender 17.09.2011 Fleisbach
Vierkampf 1463 Punkte Steven Bender 17.09.2011 Fleisbach

50m 7,27 s Finn Luca Künkel 16.12.2018 Stadtallendorf
600m 2:12,1 min Martin Müller 08.09.1975 Haiger
800m 2:41,66 min Justin Balcer 14.09.2013 Herborn
1000m 3:47,4 min Justin Balcer 23.09.2011 Ewersbach
2000m 7:49,09 min Andreas Volz 18.04.2012 Lollar
4x50m 30,7 s Tim Sokolovski, Justin Balcer, Steven Bender, Alexander Müller 20.05.2012 Dillenburg
3x800m 8:41,80 min Andreas Volz, Moritz Müller, Justin Balcer 12.09.2012 Lollar
3x1000m 12:40,95 min Moritz Müller, Alexander Müller, Andreas Volz 16.06.2010 Ewersbach
Weitsprung (Zone) 4,65 m Finn Luca Künkel 16.12.2018 Stadtallendorf
Standweitsprung 2,14 m Joseph Buss 23.02.2019 Dillenburg
Hochsprung 1,42 m Andreas Volz 16.12.2012 Stadtallendorf
Ballwurf 80g 51,5 m Steffen Schneider 28.08.1999 Ewersbach
Dreikampf 1230 Punkte Steffen Schneider 28.08.1999 Ewersbach
Mannschaft 4584 Punkte Andreas Volz, Steven Bender, Justin Balcer, Moritz Müller, Jonas Heyen 15.09.2012 Fleisbach
Vierkampf 1485 Punkte Finn Luca Künkel 08.09.2018 Fleisbach
Mannschaft

50m 7,94 s Michelle Kunz 24.08.2013 Ewersbach
800m 3:01,4 min Nicole Benner 22.09.1991 Gießen
2000m 8:20,7 min Hanna Fiedler 20.09.2002 Eibelshausen
Weitsprung (Zone) 3,88 m Michelle Kunz 29.06.2013 Haiger
Standweitsprung 1,82 m Annabell Schwahn 18.02.2012 Dillenburg
Hochsprung 1,20 m Julina Ernst 08.09.2018 Fleisbach
Ballwurf 80g 32 m Paula Löhr 03.10.2015 Dillenburg
Dreikampf 1137 Punkte Paula Löhr 03.10.2015 Dillenburg
Vierkampf 1345 Punkte Julina Ernst 08.09.2018 Fleisbach

50m 7,91 s Michelle Kunz 04.10.2014 Wetzlar
800m 2:57,61 min Hanna Fiedler 10.05.2003 Ewersbach
2000m 8:07,6 min Eva Dickhaut 20.09.2013 Haiger
4x50m 33,61 s Lena Schmidt, Sonja Becker, Susanne Schaub, Yvonne Hoogervorst 31.08.1994 Dillenburg
3x800m
Weitsprung (Zone) 4,05 m Hanna Fiedler 13.09.2003 Haiger
Standweitsprung 2,01 m Annabell Schwahn 23.02.2013 Dillenburg
Hochsprung 1,26 m Lea Jung 11.12.2011 Stadtallendorf
Ballwurf 80g 32 m Paula Löhr 03.10.2015 Dillenburg
Dreikampf 1214 Punkte Julia Gerlitz 15.09.2012 Fleisbach
Mannschaft 4975 Punkte Julia Gerlitz, Annabell Schwahn, Ophélie Adam, Eva Dickhaut, Sonja Reinschmidt 15.09.2012 Fleisbach
Vierkampf 1459 Punkte Irene Dilger 10.09.2016 Fleisbach
Mannschaft

Leichtathletik Vereinsrekorde TSV Fleisbach

M8

Ballwurf 80g

M9

W11

W8

W9

M10

Ballwurf 80g

M11

W10



60m 8,76 s Justin Balcer 14.12.2014 Stadtallendorf
60m Hürden 11,73 s Steffen Schneider 29.04.2000 Gießen
75m 10,51 s Finn Luca Künkel 14.09.2019 Ewersbach
600m 2:12,1 min Martin Müller 08.09.1975 Haiger
800m 2:35,7 min Ulrich Lorchheim 22.06.1974 Londorf
1000m 3:42,95 min Mangnus Fiedler 26.06.2005 Ewersbach
2000m 7:48,1 min Andreas Volz 20.09.2013 Haiger
Weitsprung (Zone) 4,73 m Justin Balcer 14.12.2014 Stadtallendorf
Weitsprung 4,56 m Finn Luca Künkel 14.09.2019 Ewersbach
Standweitsprung 2,25 m Joseph Buss 29.02.2020 Dillenburg
Hochsprung 1,42 m Andreas Volz 28.09.2013 Kirchhain
Ballwurf 200g 48,5 m Steffen Schneider 09.09.2000 Ewersbach
Kugel 3kg 9,93 m Tim Dujic 11.12.2016 Stadtallendorf
Speer 400g 27,97 m Tim Dujic 21.05.2016 Haiger
Diskus 750g 24,44 m Tim Dujic 24.09.2016 Ewersbach
Hammer 3kg 27,70 m Tim Dujic 24.09.2016 Ewersbach
Vierkampf 1642 Punkte Steffen Schneider 09.09.2000 Ewersbach
Block Sprint 1954 Punkte Steffen Schneider 29.04.2000 Gießen

60m 8,3 s Justin Balcer 28.02.2015 Dillenburg
60m Hürden 10,5 s Justin Balcer 13.06.2015 Bicken
75m 10,51 s Finn Luca Künkel 14.09.2019 Ewersbach
600m 2:01,4 min Volker Türk 27.08.1973 Haiger
800m 2:35,7 min Ulrich Lorchheim 22.06.1974 Londorf
1000m 3:38,5 min Dominique Lukas 13.06.2009 Haiger
2000m 7:48,1 min Andreas Volz 20.09.2013 Haiger
4x75m 47,1 s Tim Sokolovski, Fabian Balcer, Justin Balcer, Steven Bender 29.06.2013 Haiger
3x800m 8:41,80 min Andreas Volz, Moritz Müller, Justin Balcer 12.09.2012 Lollar
3x1000m 12:40,95 min Moritz Müller, Alexander Müller, Andreas Volz 16.06.2010 Ewersbach
Weitsprung (Zone) 4,93 m Christopher Reh 29.06.1996 Dillenburg
Weitsprung 4,76 m Joseph Buss 17.09.2021 Haiger
Standweitsprung 2,25 m Joseph Buss 29.02.2020 Dillenburg
Hochsprung 1,44 m Luca Jung 02.07.2016 Langgöns
Ballwurf 200g 56,5 m Steffen Schneider 12.05.2001 Haiger
Kugel 3kg 12,98 m Tim Dujic 12.08.2017 Ewersbach
Speer 400g 34,53 m Tim Dujic 30.09.2017 Ewersbach
Diskus 750g 34,64 m Tim Dujic 30.09.2017 Ewersbach
Hammer 3kg 34,18 m Tim Dujic 30.09.2017 Ewersbach
Vierkampf 1719 Punkte Christopher Reh 14.09.1996 Dillenburg
Mannschaft 6650 Punkte Andreas Volz, Steven Bender, Fabian Balcer, Tim Sokolovski, Julian Reh 07.09.2013 Fleisbach
Block Sprint 1954 Punkte Steffen Schneider 29.04.2000 Gießen
Block Lauf 1957 Punkte Justin Balcer 18.05.2015 Kirchhain

50m 7,6 s Sonja Becker 17.06.1995 Dillenburg
60m 9,05 s Michelle Kunz 13.12.2015 Stadtallendorf
60m Hürden 11,4 s Annabell Schwahn 28.06.2014 Haiger
75m 10,5 s Annabell Schwahn 28.06.2014 Haiger
600m 2:07,5 min Susanne Deck 19.05.1973 Herborn
800m 2:28,2 min Julia Fritz 17.06.2006 Eibelshausen
2000m 7:41,7 min Julia Fritz 05.04.2006 Wetzlar
Weitsprung (Zone) 4,33 m Hanna Fiedler 18.09.2004 Haiger
Weitsprung 4,38 m Annabell Schwahn 28.06.2014 Haiger
Standweitsprung 2,09 m Sonja Becker 11.02.1995 Dillenburg
Hochsprung 1,36 m Nadine Schneider 14.09.1996 Dillenburg
Ballwurf 80g 40 m Jasmin Yilmaz 10.09.2017 Greifenstein
Ballwurf 200g 36 m Annabell Schwahn 27.09.2014 Dillenburg
Kugel 3kg 8,40 m Annabell Schwahn 20.09.2014 Ewersbach
Speer 400g 21,34 m Annabell Schwahn 20.09.2014 Ewersbach
Diskus 750g 20,06 m Annabell Schwahn 28.06.2014 Haiger
Vierkampf 1637 Punkte Annabell Schwahn 27.09.2014 Dillenburg

50m 7,66 s Sara Winkelmann 28.09.1997 Dillenburg
60m 8,82 s Annabell Schwahn 06.12.2015 Hanau
60m Hürden 10,84 s Annabell Schwahn 06.12.2015 Hanau
75m 10,5 s Annabell Schwahn 13.06.2015 Bicken
600m 1:54,8 min Susanne Deck 22.06.1974 Londorf
800m 2:28,2 min Julia Fritz 17.06.2006 Eibelshausen
2000m 7:34,6 min Hanna Fiedler 30.09.2005 Dillenburg
4x50m 31,2 s Nadine Schneider, Lena Schmidt, Susanne Schaub, Sonja Becker 29.06.1996 Dillenburg
4x75m 44,57 s Michelle Kunz, Ophélie Adam, Julia Gerlitz, Annabell Schwahn 05.07.2014 Heuchelheim
3x800m 8:41,5 min Cristina Sabaris-Garcia, Nuria Sabaris-Garcia, Hanna Fiedler 16.10.2004 Dillenburg
Weitsprung (Zone) 4,80 m Annabell Schwahn 13.12.2015 Stadtallendorf
Weitsprung 4,60 m Annabell Schwahn 09.05.2015 Ewersbach
Standweitsprung 2,28 m Annabell Schwahn 28.02.2015 Dillenburg

1,40 m Lea Jung 06.07.2013 Wetzlar
1,40 m Annabell Schwahn 03.10.2015 Dillenburg
1,40 m Irene Dilger 16.12.2018 Stadtallendorf

Ballwurf 80g 40 m Jasmin Yilmaz 10.09.2017 Greifenstein
Ballwurf 200g 40,5 m Annabell Schwahn 12.09.2015 Fleisbach
Kugel 3kg 9,56 m Annabell Schwahn 13.12.2015 Stadtallendorf
Speer 400g 30,20 m Annabell Schwahn 13.06.2015 Bicken
Diskus 750g 21,90 m Annabell Schwahn 13.06.2015 Bicken
Hammer 2kg 27,73 m Annabell Schwahn 17.06.2015 Ewersbach
Vierkampf 1800 Punkte Annabell Schwahn 12.09.2015 Fleisbach
Mannschaft 7729 Punkte Jana Thielmann, Lea Jung, Taina Noss, Anuschka Weber, Janine Reinschmidt 15.09.2012 Fleisbach
Block Sprint 2233 Punkte Annabell Schwahn 07.06.2015 Fulda

M12

M13

W12

W13

Hochsprung



8,3 s Steffen Schneider 24.02.2002 Dillenburg
8,3 s Justin Balcer 28.02.2015 Dillenburg

60m Hürden 10,5 s Justin Balcer 13.06.2015 Bicken
75m 10,0 s Alexander Koch 18.06.1995 Dillenburg
80m Hürden 15,63 s Max Handke 29.05.2010 Alsfeld
100m 12,8 s Michael Schwahn 29.05.1976 Dillenburg
800m 2:35,7 min Ulrich Lorchheim 22.06.1974 Londorf
1000m 2:56,65 min Dominique Lukas 11.12.2010 Stadtallendorf
2000m 6:59,8 min Martin Müller 31.05.1980 Ewersbach
3000m 11:09,8 min Dominique Lukas 24.09.2010 Ewersbach
Weitsprung 5,38 m Luca Jung 13.09.2017 Wetzlar
Standweitsprung 2,46 m Luca Jung 25.02.2017 Dillenburg
Hochsprung 1,62 m Steffen Schneider 24.02.2002 Dillenburg
Ballwurf 200g 56,5 m Steffen Schneider 12.05.2001 Haiger
Kugel 4kg 12,95 m Tim Dujic 15.12.2018 Stadtallendorf
Speer 600g 35,65 m Max Handke 25.09.2010 Ewersbach
Diskus 1kg 36,70 m Tim Dujic 26.05.2018 Flieden
Hammer 4kg 31,27 m Tim Dujic 17.06.2018 Fränkisch-Crumbach
Vierkampf 1778 Punkte Marc Tscherwitschke 15.09.1996 Dillenburg
Block Lauf 1902 Punkte Max Handke 15.05.2010 Flieden

60m 7,90 s Jonas Nell 10.12.2016 Stadtallendorf
60m Hürden 10,5 s Justin Balcer 13.06.2015 Bicken
75m 9,6 s Alexander Koch 28.06.1996 Dillenburg
80m Hürden 15,06 s Max Handke 14.05.2011 Gießen
100m 11,93 s Luca Jung 26.05.2018 Flieden
300m 44,06 s Dominique Lukas 05.02.2011 Stadtallendorf
800m 2:18,1 min Andreas Müller 25.09.1976 Herborn
1000m 2:56,65 min Dominique Lukas 11.12.2010 Stadtallendorf
2000m 6:17,4 min Hans-Werner Bender 09.09.1973 Wetzlar
3000m 11:09,8 min Dominique Lukas 24.09.2010 Ewersbach
4x100m
3x800m 8:41,80 min Andreas Volz, Moritz Müller, Justin Balcer 12.09.2012 Lollar
3x1000m 10:05,0 min Uwe Keller, Jens Metzler, Andreas Müller 20.09.1974 Wetzlar
Weitsprung 5,83 m Luca Jung 12.09.2018 Wetzlar
Standweitsprung 2,66 m Dominique Lukas 20.02.2011 Dillenburg
Hochsprung 1,63 m Luca Jung 05.05.2018 Ewersbach
Ballwurf 200g 56,5 m Steffen Schneider 12.05.2001 Haiger
Kugel 4kg 13,41 m Tim Dujic 01.06.2019 Gelnhausen
Speer 600g 38,04 m Tim Dujic 20.01.2019 Frankfurt
Diskus 1kg 36,70 m Tim Dujic 26.05.2018 Flieden
Hammer 4kg 38,64 m Tim Dujic 04.05.2019 Ewersbach
Vierkampf 1926 Punkte Dominique Lukas 17.09.2011 Fleisbach
Mannschaft
Block Sprint 1545 Punkte Fabian Balcer 18.05.2015 Kirchhain
Block Wurf 2235 Punkte Max Handke 14.05.2011 Gießen
Block Lauf 1902 Punkte Max Handke 15.05.2010 Flieden

60m 8,82 s Annabell Schwahn 06.12.2015 Hanau
60m Hürden 10,84 s Annabell Schwahn 06.12.2015 Hanau
80m Hürden 15,24 s Estelle Adam 30.06.2012 Wetzlar
100m 13,97 s Annabell Schwahn 04.07.2015 Gelnhausen
300m 46,37 s Estelle Adam 08.09.2012 Wetzlar
800m 2:28,2 min Julia Fritz 17.06.2006 Eibelshausen
2000m 7:34,6 min Hanna Fiedler 30.09.2005 Dillenburg
5km 25:58 min Svea Herr 29.04.2012 Dillenburg
Weitsprung 4,60 m Annabell Schwahn 09.05.2015 Ewersbach
Standweitsprung 2,28 m Annabell Schwahn 28.02.2015 Dillenburg
Hochsprung 1,52 m Anuschka Weber 05.06.2013 Wetzlar
Ballwurf 200g 42 m Jana Thielmann 18.09.2013 Wetzlar
Kugel 3kg 9,56 m Annabell Schwahn 13.12.2015 Stadtallendorf
Speer 500g 26,63 m Annabell Schwahn 04.07.2015 Gelnhausen
Speer 600g 18,79 m Jana Thielmann 08.09.2012 Wetzlar
Diskus 1kg 17,65 m Annabell Schwahn 13.09.2014 Wetzlar
Vierkampf 1653 Punkte Anna Fritz 27.09.2008 Ewersbach

60m 8,82 s Annabell Schwahn 06.12.2015 Hanau
60m Hürden 10,84 s Annabell Schwahn 06.12.2015 Hanau
80m Hürden 14,98 s Estelle Adam 04.05.2013 Ewersbach
100m 13,97 s Annabell Schwahn 04.07.2015 Gelnhausen
300m 46,37 s Estelle Adam 08.09.2012 Wetzlar
800m 2:28,2 min Julia Fritz 17.06.2006 Eibelshausen
2000m 7:34,6 min Hanna Fiedler 30.09.2005 Dillenburg
5km 25:58 min Svea Herr 29.04.2012 Dillenburg
4x100m 58,91 s Lea Jung, Taina Noss, Nina Adam, Estelle Adam 06.07.2013 Wetzlar
3x800m 8:41,63 min Jana Thielmann, Jana Weber, Estelle Adam 12.09.2012 Lollar
Weitsprung 4,60 m Annabell Schwahn 09.05.2015 Ewersbach
Standweitsprung 2,28 m Annabell Schwahn 28.02.2015 Dillenburg
Hochsprung 1,52 m Anuschka Weber 05.06.2013 Wetzlar
Ballwurf 200g 42 m Jana Thielmann 18.09.2013 Wetzlar
Kugel 3kg 11,12 m Katharina Moritz 05.02.2011 Stadtallendorf
Speer 500g 26,63 m Annabell Schwahn 04.07.2015 Gelnhausen
Diskus 1kg 17,65 m Annabell Schwahn 13.09.2014 Wetzlar
Vierkampf 1653 Punkte Anna Fritz 27.09.2008 Ewersbach
Mannschaft

M14

M15

W14

60m

W15



60m 7,63 s Luca Jung 19.01.2019 Frankfurt
60m Hürden 10,5 s Justin Balcer 13.06.2015 Bicken
100m 11,93 s Luca Jung 26.05.2018 Flieden
200m 26,72 s Jonas Nell 06.05.2017 Ewersbach
400m 59,8 s Lothar Schaub 23.07.1964 Ewersbach
800m 2:07,8 min Hans-Werner Bender 02.06.1974 Weinheim
1000m 2:49,1 min Hans-Werner Bender 28.04.1974 Dillenburg
1500m 4:33,5 min Hans-Werner Bender 08.09.1974 Fulda
3000m 9:40,6 min Hans-Werner Bender 11.10.1974 Dillenburg
10km 47:22 min Dominique Lukas 29.04.2012 Dillenburg
4x100m 51,53 s Justin Balcer, Luca Jung, Fabian Balcer, Jonas Nell 06.05.2017 Ewersbach
3x1000m 9:34,4 min Klaus-Dieter Zimmer, Erwin Herpel, Hans-Werner Bender 06.05.1973 Herborn
Weitsprung 5,83 m Luca Jung 12.09.2018 Wetzlar
Standweitsprung 2,66 m Dominique Lukas 20.02.2011 Dillenburg
Hochsprung 1,79 m Dominique Lukas 20.06.2012 Gelnhausen
Kugel 5kg 12,12 m Tim Dujic 18.01.2020 Frankfurt
Speer 700g 26,40 m Niels Fischer 19.07.2015 Wetzlar
Diskus 1,5kg 16,49 m Christian Wörner 22.09.2012 Ewersbach
Fünfkampf 1456 Punkte Hans-Ulrich Pfaff 30.08.1964 Ewersbach

60m 8,82 s Annabell Schwahn 06.12.2015 Hanau
60m Hürden 10,82 s Annabell Schwahn 23.02.2019 Dillenburg
100m 13,97 s Annabell Schwahn 04.07.2015 Gelnhausen
200m 29,68 s Estelle Adam 06.07.2013 Wetzlar
400m 80,1 s Angelika Albrecht 20.05.1973 Ewersbach
800m 2:28,2 min Julia Fritz 17.06.2006 Eibelshausen
1500m 5:33,7 min Rosita Dietrich 07.07.1974 Haiger
3000m 12:31,6 min Annika Wörner 21.09.2012 Ewersbach
5km 25:58 min Svea Herr 29.04.2012 Dillenburg
4x100m 58,91 s Lea Jung, Taina Noss, Nina Adam, Estelle Adam 06.07.2013 Wetzlar
3x800m 8:41,63 min Jana Thielmann, Jana Weber, Estelle Adam 12.09.2012 Lollar
Weitsprung 4,60 m Annabell Schwahn 09.05.2015 Ewersbach
Standweitsprung 2,28 m Annabell Schwahn 28.02.2015 Dillenburg
Hochsprung 1,52 m Anuschka Weber 05.06.2013 Wetzlar
Kugel 3kg 11,76 m Annabell Schwahn 18.05.2019 Marburg
Kugel 4kg 8,01 m Anna Fritz 08.05.2010 Ewersbach
Speer 500g 26,63 m Annabell Schwahn 04.07.2015 Gelnhausen
Diskus 1kg 17,65 m Annabell Schwahn 13.09.2014 Wetzlar

60m 7,63 s Luca Jung 19.01.2019 Frankfurt
60m Hürden 10,5 s Justin Balcer 13.06.2015 Bicken
100m 11,93 s Luca Jung 26.05.2018 Flieden
200m 26,72 s Jonas Nell 06.05.2017 Ewersbach
400m 59,8 s Lothar Schaub 23.07.1964 Ewersbach
800m 2:07,8 min Hans-Werner Bender 02.06.1974 Weinheim
1000m 2:49,1 min Hans-Werner Bender 28.04.1974 Dillenburg
1500m 4:33,5 min Hans-Werner Bender 08.09.1974 Fulda
3000m 9:40,6 min Hans-Werner Bender 11.10.1974 Dillenburg
5000m 23:10,5 min Tobias Müller 29.09.2006 Dillenburg
10km 47:22 min Dominique Lukas 29.04.2012 Dillenburg
4x100m 51,53 s Justin Balcer, Luca Jung, Fabian Balcer, Jonas Nell 06.05.2017 Ewersbach
3x1000m 9:34,4 min Klaus-Dieter Zimmer, Erwin Herpel, Hans-Werner Bender 06.05.1973 Herborn
Weitsprung 5,83 m Luca Jung 12.09.2018 Wetzlar
Standweitsprung 2,66 m Dominique Lukas 20.02.2011 Dillenburg
Hochsprung 1,79 m Dominique Lukas 20.06.2012 Gelnhausen
Kugel 6,25kg 10,30 m Tim Dujic 18.09.2022 Hermannstein

60m 8,82 s Annabell Schwahn 06.12.2015 Hanau
60m Hürden 10,82 s Annabell Schwahn 23.02.2019 Dillenburg
100m 13,97 s Annabell Schwahn 04.07.2015 Gelnhausen
200m 29,68 s Estelle Adam 06.07.2013 Wetzlar
400m 80,1 s Angelika Albrecht 20.05.1973 Ewersbach
800m 2:28,2 min Julia Fritz 17.06.2006 Eibelshausen
1500m 5:33,7 min Rosita Dietrich 07.07.1974 Haiger
3000m 12:31,6 min Annika Wörner 21.09.2012 Ewersbach
5km 25:58 min Svea Herr 29.04.2012 Dillenburg
4x100m 58,91 s Lea Jung, Taina Noss, Nina Adam, Estelle Adam 06.07.2013 Wetzlar
3x800m 8:41,63 min Jana Thielmann, Jana Weber, Estelle Adam 12.09.2012 Lollar
Weitsprung 4,60 m Annabell Schwahn 09.05.2015 Ewersbach
Standweitsprung 2,28 m Annabell Schwahn 28.02.2015 Dillenburg
Hochsprung 1,52 m Anuschka Weber 05.06.2013 Wetzlar
Kugel 4kg 8,01 m Anna Fritz 08.05.2010 Ewersbach
Speer 600g 27,37 m Annabell Schwahn 04.05.2019 Ewersbach
Diskus 1kg 17,65 m Annabell Schwahn 13.09.2014 Wetzlar

M U20

W U20

M U18

W U18



60m 7,63 s Luca Jung 19.01.2019 Frankfurt
60m Hürden 10,5 s Justin Balcer 13.06.2015 Bicken
100m 11,93 s Luca Jung 26.05.2018 Flieden
200m 25,8 s Helmut Vorländer 10.10.1965 Haiger
400m 57,1 s Ortwin Rohloff 15.05.1966 Ewersbach
800m 2:07,8 min Hans-Werner Bender 02.06.1974 Weinheim
1000m 2:49,1 min Hans-Werner Bender 28.04.1974 Dillenburg
1500m 4:33,5 min Hans-Werner Bender 08.09.1974 Fulda
3000m 9:25,1 min Hans-Werner Bender 06.08.1993 Gießen
5000m 23:10,5 min Tobias Müller 29.09.2006 Dillenburg
10km 47:22 min Dominique Lukas 29.04.2012 Dillenburg
4x100m 51,53 s Justin Balcer, Luca Jung, Fabian Balcer, Jonas Nell 06.05.2017 Ewersbach
3x1000m 9:34,4 min Klaus-Dieter Zimmer, Erwin Herpel, Hans-Werner Bender 06.05.1973 Herborn
Halbmarathon 1:28:22 h Hans-Werner Bender 16.07.2005 Marburg
Mannschaft 5:01:09 h Hans-Werner Bender, Walter Fiedler, Klaus Hermanni 16.07.2005 Marburg
Marathon 3:34:42 h Walter Fiedler 28.10.2001 Frankfurt
Weitsprung 5,83 m Luca Jung 12.09.2018 Wetzlar
Standweitsprung 2,81 m Tobias Müller 22.02.2014 Dillenburg
Hochsprung 1,79 m Dominique Lukas 20.06.2012 Gelnhausen
Kugel 7,26kg 9,86 m Andreas Müller 22.07.1995 Driedorf
Speer 800g 29,11 m Helmut Vorländer 10.10.1965 Haiger
Diskus 2kg 19,19 m Helmut Vorländer 10.10.1965 Haiger
Fünfkampf 1721 Punkte Helmut Vorländer 10.10.1965 Haiger

60m 8,82 s Annabell Schwahn 06.12.2015 Hanau
60m Hürden 10,82 s Annabell Schwahn 23.02.2019 Dillenburg
100m 13,97 s Annabell Schwahn 04.07.2015 Gelnhausen
200m 29,68 s Estelle Adam 06.07.2013 Wetzlar
400m 80,1 s Angelika Albrecht 20.05.1973 Ewersbach
800m 2:28,2 min Julia Fritz 17.06.2006 Eibelshausen
1500m 5:33,7 min Rosita Dietrich 07.07.1974 Haiger
3000m 12:31,6 min Annika Wörner 21.09.2012 Ewersbach
5km 25:58 min Svea Herr 29.04.2012 Dillenburg
Marathon 4:19:21 h Annika Karfs-Fiedler 02.05.2004 Mainz
4x100m 58,91 s Lea Jung, Taina Noss, Nina Adam, Estelle Adam 06.07.2013 Wetzlar
3x800m 8:41,63 min Jana Thielmann, Jana Weber, Estelle Adam 12.09.2012 Lollar
Weitsprung 4,60 m Annabell Schwahn 09.05.2015 Ewersbach
Standweitsprung 2,28 m Annabell Schwahn 28.02.2015 Dillenburg
Hochsprung 1,52 m Anuschka Weber 05.06.2013 Wetzlar
Kugel 4kg 8,01 m Anna Fritz 08.05.2010 Ewersbach
Speer 600g 27,37 m Annabell Schwahn 04.05.2019 Ewersbach
Diskus 1kg 17,65 m Annabell Schwahn 13.09.2014 Wetzlar

Anmerkung:
Zeiten mit einer Nachkommastelle sind handgestoppt, zwei Nachkommastellen weisen auf elektronische Zeitnahme hin.
Um die beiden Verfahren miteinander zu vergleichen, werden bei Strecken bis 300m auf die handgestoppte Zeit 0,24s addiert,
bei längeren Strecken 0,14s.
Seit 2014 springt die Altersklasse U14 im Weitsprung vom Brett anstatt aus der Zone, weshalb beide Varianten als Rekorde geführt werden.
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Estelle Adam

Männer

Steven Bender

Frauen

Erfolgreichste Athleten
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Dominique Lukas


